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1. Lenn pesrensiocru FOCYAapCTBEHHOIO O10,KETHOIO (4BTOHOMIIOIO) yupeskienus
(noapasnenennus):

OcHoBHBIMY LEIMY ACATENLHOCTH YUPEIKACHUS SIBISIOTCS

- opmuposanme u YAOBACTBOPEHHE NMOTPEOHOCTH Hacesel s Xabaposckoro kpas B
CLCHHYCCKOM HCKyCeTRe, NONyJIApU3ALNS JIOCTHIKEH M TCATPAILION KYJILTYPhI B ApyInx
peruonax v 3a pydexom:

2. Buael fesirenibnocry FOCYIAPCTBCHHOIO OIO/GKETHOrO (aBTOHOMIIOI0) yupexicns
(noapas,aenel-{m):

1.2.1 OchosubIMM BUaMuU ACATCIBHOCTH YUPCIHICHUS SBISOTCS -

- CO3/IAHKME M NIOKA3 TeaTpabHbIX, ONEPHLIX H OANICTHRIX 11PE/ICTARICHI, KOHICPTOB 1 JIpyIux
CLECHUYCCKHX BBICTYILICHMIT;

1.2.2. Tononuurenphnie BH/bI A€SITeIILHOCTH:

= ACHTCIILHOCTL KOHIEPTHBIX U TCATPAILILIX 3ATOR:

- ACHTCILHOCTE Kade, Gapos.

3. Iepeyens yenyr (pador), ocymecreisempx na IUIATHOH OCHOBE:

KI'AYK «XabapoBckuii KpaeBoii Tearp Jipambiy» okazniac; CACYI0IME yeiyru Gpusnueckum u
FOPHAMICCKUM JIMLIAM Ha I1aTHOH ocHOBe:

- YCIYTH 10 nOKasy criekrakieii, KOHLEPTOB, KOHLUEPTHBIX HPOIPAMM U MilLix 3PEITHLIHBIX
nporpamm;

- Opranusais u paspaborka CUCHAPHLIX MATCPHANIOB, 1HPOBE)(CIie TCATPANILHBIX 1PA3HMKOR,
(becrusanei, AYKUHMOHOB, pasBiiekareibHbX oy u APYIHX hopm KyiunTypro JIOCYTOBLIX
MCPONPHATHI, OpPranu3anms 1 nocranonia TCATPILHBIX Hpe/CTaBicmii:

- CO3J1aHue Xopeorpaduyeckux CTY/IHit W poBesiclue MacIep Kiiaecon;

- HPEocTaBIeHHe ApyruM opranmsammsy na AOTOBOPHOI OCHOBE HOCTANOBOYI1LX yeayr,
CLUCHHYCCKHX M MOCTAHOBOYHBIX CPEICTB JUIsl IPOBEACHUS ClIeKTaKIICH 1 KOHLECPTOB:

= U3rOTOBJICHHE 110 3aKazam u ABTOBOPAM € APYIHMH I0PUIMUCCKIMU 1 pusmaccknmu jimnamu
[IPEAMETOR Xy 10KECTBEHHOTO odopmiienust criekrakici, KOHLCPTOB, HpeAcTaBieHuii:

- IPC/IOCTABIICHUE CIICHHUYECKHX THIOLIAJIOK JULs HPOBECHMS 1ac POJBLHLIX M BLIC3/IHBLIX
MEPONIPUATHI ApyTuX Teatpos, juis OCYUICCTRICHUA COBMCCTHRIX 1IPOCKTOB HporpamMmm B
COOTBETCTBUM ¢ JlOrOBOpamu;

- IPOKAT W peainsanmns KocTiomos, 00yBH, 0BopyoBanms. PekBH3HTA, OyTadopun, IPUMEpHDIX,
NOCTHIKCPHBIX W MHDIX HPpHHA/UICIKHOC TR

- Peamsalins conyrersyionmx YCIYT, NPCIOCTARIISCMBIX 3pHTCIISIM:

- OKasaHue yciyr obecTBeHHOTro nuTanus: Oprannsanms oGciyKuBanms 3pureiei 4EPE3 TOYKK
OOLUECTBEHHOIO U TaNMs (kade «anrpakr, Oyder), opranusais 00CIyIKHBAHME
HETIOCPCICTBEHHO HA MecTe U BHe YUPCHACHHS Ky tiapioii 1po, WKLHK, 3aKYCOK 1 iecepros,
TIOKYIMHBIX TOBApOB, Npojaska LLMPOKOIo aCCOPTUMEHTA HAIUTKOB (1 ToM HHCIIC WIKOIOJILHBLIX 1A
PO3IIMB), co3natme yenopuii B X norpedienus B CONPOROAUICHIN HEKOTOPBIX Qopm
Pa3BJICKATCILHLIX 1POrpamm, Opranusanus u obCiyKuBa e TOPIKCCTS,

ceMeinbIX 0beon 1 PHTYQIILHBIX MEPOLIPUSITHIA, OprauMsanms nuranus odcnyKuBanme
YYaCTHUKOB KoH(pepeniuii, CCMHHAPOB, coBelannii, KYJILTY PHO-MACCOBLIX MeponpHsTHii,
yeayru odpuumnanTa (Bapmena), B Tom unese i OankerTHoM Henosenuu, OpoHUpoBatue mecr p
3718, T/le OKa3bIBAIOTCH yeiyru ODINECTBEHHOrO Ty

4. Obuas Ganancosas croumocts, HCABHIKUMOTO 1rocy iaperseinoro HMyIneersa:
banancosas croumocry, HCABIIKHMOro umyiiecrsa cocranisier - |3 3697 571,55 py6uieii, B rom
AUCIIe Ha npase oneparueHoro YUpABIICHus cocrasnsier - 133 697 571.55 pyOJIci.



5. O6was Ganancopas CTOUMOCTL IBHIKUMOTO FOCYAAPCTBEHNOIO uMyIIeCTRA:

banancosas croumocrr, ABHICUMOIO 1oy IapcTBCHHOIO AMyLtiecTsa cocrasisier 43 972 688,60
pyGiei, B Tom uncne Ganancosas CTOMMOCTL 0c000 HEeHHoro UMyliecrsa - 14 199 726,76
pyOJiei.

(Ontectbecr

s S-S L7 %Jp/ax



[Tokazarteny bHHaHCOBOTO COCTOSIHUS yupesknenus

Ha 01 auBaps 2016 r.
(mocneHIO0 OTYETHYIO Jary)

Tabnuna 1

Ne n/m Haumenosanme loKasaress Cymma, TeIC. py6.
1 b 3

1. Hebunancoppre aKTHBEL, BCEro: 177 156,41

Lt M3 HHX: 133 697,57
HCIBH)XHMOE HMYIIECTBO, Beero:

{5 0 | B TOM YHCJIe: 6 053,54

OCTaTOYHAS CTOMMOCTE
1.2, 0co60 1IeHHOoe ABHXXHMOE HMYIIIECTBO, Beero: 14 199,73
121, B TOM YHCJe: 4 405,95
OCTaTOYHAs! CTOMMOCTE

2 DuHAHCOBRIE AKTHBEI, BCero: -8 475,21

el W3 HUX: 2 135,45
ACHEXKHEIE CpencTRa YUPCIKIEHHS, Bcero

21.1 B TOM YHcJIe: 1 834,12

ACHEKHBIC CPE/ICTBA YUpes ey Ha cyeTax
2.1.2, ACHEIKHBIE CpencTRa YUP@XKNICHUS, pa3sMeNleHHble Ha 0,00
ACTIO3HTEI B KPEAUTHO OpraHu3amup

2.2, HHbIE (PHHAHCOBEIE HHCTPYMEHTEI 0,00

22 AebuTopckas 34[0/KEHHOCTB 110 TOX0qaM 1 449 81

2.4, naeburopckas 3810/DK€HHOCTE o pacxomam 17532

3, 06513aTen50TBa, BCETO: 5938,47

3.1. H3 HHX: 0,00
A0JroBble 00s3aTenbeTra

3.2. KPEAUTOPCKas 3a/10/KeHHOCTD: 5 938,47

321, B TOM YHCJIe: 0,00

IpOCpoYeHHAas ernnropcxaﬂ 3aJ0/DKEHHOCTE




Tabuumia |

Hoxasareu punancosoro COCTOSIIMS YUPCKIICHUSI

Ha 01 suBaps 2016 1.

(mocmemoo otyery Y10 Jiary)

Ne ni/n Hanmenosarme HOKazares
1 2

L. Hepunancosnie AKTHBLI, BCEro:
fed: U3 HUX:

HEABHIKMMOE HMYILIECTRO, BCero:
I B TOM YHCIIE:

OCTATOYHAS CTOMMOCTE
1.2. 0C000 HEHHO0E NBIKHMOC HMYIUCCTBO, BCCIO:
1.2.1, B TOM yucJe:
OCTATOYHAS CTOMMOCTD

2. Dunancoprie AKTHBBI, BCEro:
2.1, H3 HUX:

ACHEXKHLIE CPEACTBA yupex ienHs, Beero
.11 B TOM YHCJIE:

ACHCKIBIC CPEJICTBA YUpEesK IeHus cuerax
2.12 ACHCIKHBIC CPeIICTBA yupeskienus, PasMenCHnbIC a
ACTIOSHTEL B KPE/IMTHOM opramusarmy

22, HHBIE (PHHAHCOBBIC HHCTPYMEHTEI . :_ iE(
2.3, ACOHTOPCKAS 38,10/KeHHOCTE, 110 JI0X0)1am -
2.4, JleOHTOpCKas SAJIOJDKEHHOCT 110 pacxo,iam
3. 06513aTenLCTBa, BCEIO:
&L U3 HUX:

AOJTOBLIC 00s13aTebeTRa i
3.2 KPCJIHTOPCKAs 3a)10KEHHOCT], -
321 B TOM yHclle:

IpocpoYyenyas erﬂHTOPCKaﬂ 34JI0JDKCHHOCTE

0|

1 449.81]
175,32




Tabnma 2

Mokasatenn no nocrynenusim u BBLITUIATAM YupeskaeHus
Ha 30 nexabps 2016 r.

O0nem dunancosoro obecrieuenns, py6. (¢ TounocTbio /0 JIBYX 3HAKOB nocne 3anatoif - 0,00)

B TOM Yuce:

CYOUCTHIN M,
cybenans va | npenocrasss
(pmnancosoe C-MbIX B
BCEro obecrievenne | coornercray
BBLINOMHCHMA | 1 ¢ aB3alem
rocyaaperentor|  groppim
0 3ajanus nynkra |

i Y
1 2 3 4 5 6

Hocrynnenns or
[lIOXOJIOB, Bcero:
B TOM yHche:
J10X0bl OT 110 X X X
coOCTBEHHOCTH
H3 HUX:

cybenann | nocrymienms or OKa3aHMsI
Ha Yeryr (Bbinontenus pabor)
OCYUIECTB)I [HA [1IATHOI OCHOBE M O 11i0f
CHHE NPpHHOCALIEH 0XO0

HaumenoBanue Kon | Koano
nokasaress cTpoku| BK Pd

Kanuranby

JEATENBLHOCTH
M3 HHX
BCETO
IPaHThLI

35 000 000,00

bIX

BIIOIKEHHIT
e
7

100 X 66 887 400,00 31 887 400,00 0,00

111

AOXOABI OT OKa3aHUs

120 130 66 887 400,00 31 887 400,00 X X 35 000 000,00
Iyr, pador:

M3 HHX:
Yenyru o NoKazy
CIIeKTaKmelt,
KOHLIEPTOB,
KOHLIEPTHBIX
[porpaMM ™ MHpIX
3PENHILLIHEIX
|nporpamMm 121
Yenyra no
HPELOCTABNICHHIO
CHCHHYECKHX

TIOWAI0K s
[IPOBCIEHUS
racTpoIbHBIX
MEPONpPUATHI
Ipyrux TEATPOB,
MY3BIKaTbHBIX
VUIEKTHBOB,

MYTCTRYIOL e
yenyru

Yenyrn no
peanuzanuu

TeATPANBHEIX
NporpaMMok

130 64 287 400,00 31 887 400,00

32 400 000,00

122 130 500 000,00 500 000.00

123 130 100 000,00

100 000,00

yeiyru
obecTeenHoro 124 130 2000 000,00
MTHTAHUS

2000 000,00

A0X0abl OT
wrpados, nenei,
HHEIX CyMM 130 X X
NPUHYANTEBLHOIO
H3BATHA
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Obbem punancosoro obecneuenns, py0. (¢ Tounocrtuio 1o JABYX 3HAKOB noche sansroii - (0.00)
B TOM YHciie: -
bdisias cybennmu | nocrynnenus or okasanms
cybeuans na | npenocranss | e iy ol
HanmeHosanue Koii | Koune FA—— R Ha yenyi (BL‘I’HU-JIH\.JHIH pado )“
noKazarens crpoku| BK Pd " o i, S ocyuiecrs |Ha IjiaTHO M ocnoi;c H V()l HHOMH
crue MPUHOCHUIEH 10X
BEITIOJIHEH IS H ¢ ab3auem . ‘
Karurajiosu HEATCNIBHOCTH
FOCYNAPCTBEHHOT | BTOPLIM e
0 3a7anus nyHkra | B " BCETO e
_____ s 70 1 | BUIOIKEHMI] _rpairm
1 2 3 4 5 6 7 8 e - |
- edceMecaynbie l
KOMNeHCayuon-nele [
GolRIamel l
COmMpyonuKkam |
(pabomiiuxan), 37 | 1 0,00 0,00
HAX0O0AUWUMCS ¢
omnycKe no yxoeody
3a pebenrkom 0o
docmuxicenus um
Gospacma 3 nem - —
218 S
219 —
BBITLIATEI
TOMAHAHPOBOYHEIX | 220 112 425 901,00 425 901,00 |
Yacxcmos, H3 HHX: (
- cymounbe 221 112 97 971,00 97 971,00 jv
SRR | B 287 930,00 287 930,00 |
dCx00bl S ]
- HQlM JHCUMbA 223 112 40 000,00 4000000 ‘
Counansisie u nHple N 7 (
BbINJIATLI 220
HACENeHHI0, BCero [
H3 HUX:
CTHIEHAHH 221
YualuHmes o —
|
nocoGus 1o
COLMANBHOM 222 i
MOMOLUH HACENIEHHIO
KOMMEHCALNH, 223
NPEMHH, IPaHThI
224 | _"‘ -
N71aTa HAJIOroB, r l
cOopoB M unbIX 230 850 589 909,96 0,00 589 90996 J
liarexei, Bcero |
U3 HHX: o ‘
- HaloZ HA 851 489 909,96 0,00 489 909,96
UMYUIeCEo 231 $_g. - 7J
- 3eMenbHblll Hanoe | 232 851 0,00 0,00 0,00 l
- Mpanenopmmsiii 233 8§52 10 000,00 0.00 L 000,00 {
HaNo2 g el
- ymama 235 852 80 000,00 0,00 80 000,00 l‘
20C RO . -
- niama za
e 236 853 10 000,00 0,00 10.000,00
ORpyIICcalouyei
cpedol AT |
e 237 e i)
besoamesinbie [
TICPEYHCIIeHMUS 240 | ’ f
Opramn3aunsam (- ___47+
];13 HHX: 241 T ‘ |




Haumenoranue
noKazarens

Kox
CTPOKH

Kon no
BK Pd

Obbem punancosoro obecnedenns, pys. (¢ Tounoctnio J10 JIBYX 3HAKOB 1IOCHE 3419101 -

B TOM Yucie:

BCEro

cyOcunus na
(unancoroe
obecneuenne
BBITIOJIHCHH A

rocynapcrseHHor

O 3alaHuA

—CYOCHITHT;
npejgocranis
€-MLIX B
COOTBETCTEH
H ¢ aldzauem

BTOPbLIM

nyHkra | 4 .
R L

cyOenumu
1a
ocyuecT
eHue
KalluTajisy
BIX

IIOC'(‘} IJICHHSA OT QKA
yeuyr (Bbinonmcuus pador)

Ha IUIATHOI OCHOBE W O 11O

MPUHOCHILEH TOX0)L
JEATENhHOCTH
M3 HHX

BCEro
UPAIThI

3

6 i

[Mpoune pacxomu
(kpome pacxonos Ha
3aKYIKY TOBapoB,
pabor, ycnyr)

250

M3 HHX.

251

Pacxonsr na 3aKyMKy
TOBapOB, pabor,
CIIyT, BCEro

260

11180 075,97

0,00

0,00 11

H3 HUX:
YCIIYTH CBA3M

261

244

372 000,00

0,00

TPAaHCIIOPTHBIE
CIIyrH

262

244

208 509,66

0,00

KOMMYHabHLIE
JIYTH, B T.4,

263

244

4032 365,98

0,00

180 075,97

372 000,00

208 509,66

0,00)

J
1
|

- J.Gefcmpoanepezm

264

244

1 404 703,98

0,00

4 032 365,98

1404 705,98

- mennoanepus

263

244

2329 164,02

0,00

2329 164,02

- 6odocnabuenue u
B80000mEedeHue

266

244

298 495,98

0,00

298 495,98

dpeHaHas nnara 3a
HoJB30BaHHe
HMYILICCTBOM

267

244

0,00

M3 HHX:

- 30 nons3o6anue
HeO8LUNCUMBIM
UMYL{eCmGoM

268

244

0,00

- 3a RONL30BAHUE
OGUNCUMBIM
uMyUfecmeom

269

padotel, yenyru mo,
conepKanuio
l-!M![lIeCTBR

270

244

1 356 000,00

HHX:
- pabomel, yeayeu
no codeparcani
HEeOBUNCUMO2O
uMyecmed

271

244

810 000,00

1 356 000,00

—

81000000

——

- pabomu, yenyeu
no codepoicanino
deuncumozo
uMyuiecmeaq

272

346 000,00

YCIYru no OXpaHe
HMVIecTsa

273

244

853 399,68

0,00

TeKYLUHH peMOHT
HEABHAKNMOTrO
HMVIIECTBA

274

244

633 069,96

0,00

546 000,00

853 399,68

—e —e

633 069,96

TeKYIUHH peMOHT
JIBHIKHMOTO
MMYILLecTBa

275

KanuTaabHbI
PEMONT
HEABHAKHMOro
HUMYLIECTBA

276




Haumenosanue
1oKasareJis

Kon
CTPOKH

Kon no
EK P®

OGbem (puHancosoro obecnieuenus, py6. (¢ ¢

YHHOCTLIO J1O ABYX 3HAKOB 1HOCHE 318710l -

BCEro

B

TOM HHCJIC:

0.00)

—

cyOcuams na
(punancosoe
obecrieuenne
BBIOIHEHH S

rocyaaperseHHor

O 3aaHus

CYUTHITRI,
HpeIoCTaBIN
C=MLIX B
COOTBCTCTEH
n ¢ absauem
BTOPBIM
nynkra |

cyOcHinn
Hd
OCYUICCTRII
cline
KaluralibH
BIX
BIOKCHHI

HNOCTYIUIEHHS OT OKA3aH s
YCIYT (BBIIOJIHCH s pabor)
Ha TUIATHOMH OCHOBE U OT HHOI

HPHHOCHLEH 10X/ I
| Jesrenniocty

H3 KX
BCEro

1

5

7

8

KarnuTaJbHEI
PEMOHT ABHKHUMOIO
HMYUIECTBA

277

pdlflul f
l
|

npoBeaeHue
IPOTHBONOKAPHBIX
MEPONpHATHI

278

244

298 000,00

298 000,00

[pouwe padorer
YCIIYIH

279

244

1774 698,79

1 774 698,79

IToctynenne
(prHaHcoBBIX
AKTHBOB, BCEro:

300

1652 031,90

H3 HHX:

1652 031,90

YBeJIHYEHHe
CTATKOB CpEacCTB

310

- yeenuenue
CIMOUMOCIU YeHHbIX
Oymaz, Kpome aryuii
U unslx hopm
yuacmus @
Kanumane

311

= YoUTTYenue —
CIOUMOCIU aruil
U unslx hopm

Ilpoune
NOCTYIJIEHHS

244

1652 031,90

1 652 031,90

M3 HUX:
YBEJIHYCHHE
CTOMMOCTH
OCHOBHBIX CpelcTB

321

244

570 415,00

570 415,00

YBEJlUeHHe

CTOMMOCTH
ATEPHAIBHBIX

3d1acoB

322

244

1081616,90

I 081 616,90

H3 HUX:

- 3a cuer
npuobperenus
KOPMOB 1718
AHBOTHBIX

323

= 3a cyer
npruodpereHus
roprovye-cMa3oyHbIx
MATePHAIIOB 171
ABTOTPAHCIIOPTHBIX
CpencTB

324

244

250 000,00

250 000,00

- 3d CYeT
1npuodpeTenus
FOpIOYC-CMAa304yHbIX
MAaTEPHAJIOB [UIs
TCIJIOBBIX CTAHLIMI
(yeranosok)

325




= == ST =
O6vem punancosoro obecneuenns, py6. (¢ TouHOCTHIO 10 ABYX 3HAKOB HOCIIC 3as10ii - (,00) |
B TOM YHCIIE: 5
CYUCHIHH,; = SRR e
CYOCHIIMN | TIOCTYIUICHMS OT OKa34ilis
B K cybenmms na | npenocrapis | YeIyr (BBIOHEHHA pador)
AUMEHOBaHNA fe) Ha J BBITOJIHEH Y dooT
. o ok Qunaiicooe b 1 HA TUIATHOH OCHOBE W OT MO
OCYULECTRII [HA TUraT 2 > HoT
foKa3aTens ctpoku| BK PO BCero obecnievenne | coornererny s ‘s
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